

75	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ведущий программист <i>Группа разработки аппаратных средств</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Отдел тестирования ПО (198323, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий инженер по тестированию программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Инженер по тестированию программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Инженер по тестированию программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Инженер по тестированию программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Отдел внедрения и сопровождения (198323, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б) Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Механосборочный участок (198323, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б) Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90	Технологический отдел подготовки производства (198323, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б) <i>Группа внедрения</i> Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Инженер-технолог Транспортный отдел (198323, Ленинградская обл., Ломоно- совский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Курьер Служба качества (198323, Ленинградская обл., Ломоно- совский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Начальник службы Отдел технического кон- троля (198323, Ленинград- ская обл., Ломоносовский р- н, Офицерское село, Волхон- ское шоссе, квартал2, д.4Б) <i>Группа входного контроля</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Руководитель отдела метроло- гии Отдел метрологии (198323, Ленинградская обл., Ломоно- совский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Помощник руководителя сер- висной службы Сервисная служба (198323, Ленинградская обл., Ломоно- совский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Менеджер сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Менеджер сервисной службы Технический отдел (198323, Ленинградская обл., Ломоно- совский р-н, Офицерское село, Волхонское шоссе, квартал2, д.4Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

С

С

106А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
107А	Руководитель группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Руководитель группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Инженерная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Нилов Алексей Станиславович
(ф.и.о.)

Директор филиала
(должность)

А.О.Р.Лозелу
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и трудовых отношений

(должность)



(подпись)

Кобрякова Тамара Владимировна

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Дергунов Денис Николаевич

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

25.06.2024

(дата)